pag. 94.

(95) *Ἐστὶ* — τῇ μνήμῃ. Med. ms. ἐστὶν μνήμῃ. Et mox ἐναπογραφόμενον.

(96) *Ἀπόδοξον*. Hic mendum subest fuit Zacagnio: et jure quidem. Sed ms. V. illud tollit, exhibens ἀπόνασθαι. Vere enim animos ad laborem praebet τὸ τῶν ποιηθέντων νασθαι, iis in quibus elaboraverunt, nisi ut patet pag. 96. — Nisi mendum hic sit, ἀποδοξίμων aliud esse videtur, quam *laus*, a *κροτίῳ*, παρὰ (97) *Ἐμῶν*. Id. cod. Med. ἡμῶν. Et παρὰ εἰς τὴν ἀμαρ.

(98) *Ἐὶ τι ποιεῖν*. Recte supplevit Zacagnio jiciens ποιεῖν. Sic plane codex Med. V. pag. 97. — Verbum, ποιεῖν, nos etiam supplevimus; nam in Vaticano codice mendum est.

(99) *Μετουσίαν*. Et hic rem acu tetigit. Ita namque Med. Id. ibid. — Ita enim censeo Vatic. cod. in quo male scribitur νοίαν.

εἶναι. Οὐκοῦν οὐδὲ τὴν ἀκτίνα τῶν σῶν λόγων
 ῥοῦσθαι καλῶς ἔχει διὰ τοὺς μεμυκότας τὰ τῆς
 αἰσθητήρια. Τὸν δὲ Κυνήγιον εὐχομαι μὲν,
 μάλιστα μὲν πόρρω τῆς κοινῆς εἶναι νόσου ἢ
 τοὺς νέους κατελίγηε· προσέχειν δὲ κατὰ τὸ
 σιον (1) τῇ περὶ τοὺς λόγους σπουδῇ. Εἰ δὲ ἄλλως
 δίκαιόν ἐστι καὶ μὴ βουλόμενον αὐτὸν ἐκδιά-
 χι, ἐν ᾧ νῦν ὄντες (2) οἱ πρὸ τοῦτου τῶν λόγων
 τατῆσαντες, ἔλεεινοὶ τινὲς εἰσιν ὑπ' αἰσχύνῃς
 δυόμενοι.

se et eloquentiæ studiis ultro ac sponte incumbere valde opto. Quod si aliter sentiat, æquum
 ut et nolentem cogamus, propterea quod miseri sint magnoque dedecore nunc afficiantur
 ante hoc tempus eloquentiæ studia deseruerunt.

ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΙΕ' (5).

EPISTOLA XV.

*memnam hæc epistola scripta sit, divinare non possumus; quam autem occasione scripta fuerit, ex
 ejusdem lectione liquido apparet.*

αὶ τῶν ἄλλων ἀπάντων μικροῦ δεῖν, ὅσα ποιεῖ
 κεκτημένους εὐδαίμονας, πένητες οἱ Καππάδο-
 4) ἡμεῖς, πλέον δὲ πάντων πένητες τῶν γράφειν
 μένων (5). Τοῦτό τοι καὶ τῆς πολλῆς τοῦ λόγου
 ὑπέρτος αἰτίας. Πρὸ πλείονος γάρ μοι χρόνου πε-
 μένης τῆς πρὸς τὴν ἀρεσιν ἀντιβήσεως (6), ὁ
 γράφων οὐκ ἦν, [τοσαύτη τῶν] γραφῶν (7) ἡ
 ἴα, βραθυμίας ἡμῖν, κατὰ τὸ εἶδος, ἢ τῆς περὶ
 λόγον ἀσθενείας προσε[νεγκοῦσα] (8) ὑπόνοιαν.
 Ἐπειδὴ νῦν γοῦν κατὰ Θεοῦ χάριν ὁ τε γράφων,
 ὁ δοκιμάζων τὰ γεγραμμένα [παρῆν, τοῦτον] (9)
 ἴτακα ὑμῖν, οὐ καθὼς φησιν ὁ Ἰσοκράτης, δῶ-
 τὸν λόγον (10)· οὐδὲ γὰρ τοι[οῦτον εἶναι] λογί-
 α, ὡς ἀντὶ κτήματος τῷ δεξιμένῳ γενέσθαι· ἀλλ'
 ἢ γένοιτο ἡμῖν [τοὺς ἐν τῷ νυνὶ] (11) σφριγῶν-
 τῇ ἀκμῇ τῆς νεότητος καταθαρσῆσαι τῆς πρὸς
 ἐναντίους μάχης, ἐν τῇ τοῦ [ἀγῶνος παύσει] τὸ

Cum rerum fere omnium quæ possessores
 suos felices faciunt, pauperes nos Cappadoces si-
 mus, præ cæteris tamen eorum penuria laboramus
 qui describendis libris operam navant; idque sane
 causa fuit cur tam sero te litteris alloquar. Nam
 cum ante multum temporis hæreseos confutatio-
 nem elucubrassem, hominis qui illam transcri-
 beret copia non erat; (tanta) librorum penuria
 nobis est, quæ sane in eam opinionem nos haud
 immerito potest (adducere) ut socordes, vel ad scri-
 bendum infirmi atque imbecilles esse videamur.
 Quoniam vero nunc Dei munere nobis (adest) et
 qui describat et qui ab aliis descripta corrigat, nisi
 vobis non muneris loco, quemadmodum Isocrates
 ait, tractatum istum: neque enim (talem esse) ar-
 bitror ut lucri vel possessionis alicujus loco haberi
 possit: sed ut nobis facile accidat vos (nunc) in